
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 환여동

부서: 남구자치행정과
정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민숙원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구자치행정과 3,823,117 3,693,117 130,000

도            375,000 330,000 45,000

시          3,448,117 3,363,117 85,000

지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,422,792 3,292,792 130,000

도            375,000 330,000 45,000

시          3,047,792 2,962,792 85,000

주민숙원해결 2,404,138 2,274,138 130,000

도            375,000 330,000 45,000

시          2,029,138 1,944,138 85,000

소규모 주민숙원사업 1,412,268 1,372,268 40,000

401 시설비및부대비 1,152,268 1,112,268 40,000

01 시설비 1,145,041 1,105,041 40,000

  ○2009년 포스코로 점등거리 조성공사
               20,000                  0           20,000

  ○대송 산여리 마을안길 포장공사(L=200m)
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

소규모 주민숙원사업(보조) 120,000 30,000 90,000

도             75,000 30,000 45,000

시             45,000 0 45,000

402 민간자본이전 120,000 30,000 90,000

도             75,000 30,000 45,000

시             45,000 0 45,000

01 민간자본보조 120,000 30,000 90,000

  ○오천읍 세계5리 마을회관 신축공사
               90,000                  0           90,000      90,000,000원*1식

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000
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부서: 남구주민생활지원과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인생활 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구주민생활지원과 19,494,280 19,944,581 △450,301

국         11,956,880 12,244,678 △287,798

도          1,909,316 1,728,096 181,220

교            493,400 493,400 0

시          5,134,684 5,478,407 △343,723

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 17,708,161 18,123,462 △415,301

국         11,867,105 12,154,903 △287,798

도          1,105,782 1,132,946 △27,164

교            283,502 283,502 0

시          4,451,772 4,552,111 △100,339

노인생활 안정지원 16,991,827 17,393,295 △401,468

국         11,867,105 12,154,903 △287,798

도          1,020,995 1,045,807 △24,812

시          4,103,727 4,192,585 △88,858

기초노령연금(보조) 16,962,680 17,364,148 △401,468

국         11,867,105 12,154,903 △287,798

도          1,017,037 1,041,849 △24,812

시          4,078,538 4,167,396 △88,858

301 일반보상금 16,962,680 17,364,148 △401,468

국         11,867,105 12,154,903 △287,798

도          1,017,037 1,041,849 △24,812

시          4,078,538 4,167,396 △88,858

01 사회보장적수혜금 16,962,680 17,364,148 △401,468

  ○기초노령연금
            △401,468                  0        △401,468    경정 16,962,680,000원 - 기정 17,364,148,00

    0원

국          △287,798 0 △287,798

도           △24,812 0 △24,812

시           △88,858 0 △88,858

노인생활 환경개선 716,334 730,167 △13,833

도             84,787 87,139 △2,352

교            283,502 283,502 0

시            348,045 359,526 △11,481

경로당특별연료비(보조) 302,167 316,000 △13,833

도             52,784 55,136 △2,352

교            124,692 124,692 0

시            124,691 136,172 △11,481

301 일반보상금 302,167 316,000 △13,833

도             52,784 55,136 △2,352

교            124,692 124,692 0

시            124,691 136,172 △11,481

01 사회보장적수혜금 302,167 316,000 △13,833

  ○경로당 특별연료비(이양)
              302,167            316,000         △13,833      경정 302,167,000원

도             52,784 55,136 △2,352

교            124,692 124,692 0

시            124,691 136,172 △11,481

보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,371,018 1,406,018 △35,000
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부서: 남구주민생활지원과
정책: 보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육·가족 및 여성복지환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             89,775 89,775 0

도            778,534 570,150 208,384

교            195,202 195,202 0

시            307,507 550,891 △243,384

보육·가족 및 여성복지환경개선 1,371,018 1,406,018 △35,000

국             89,775 89,775 0

도            778,534 570,150 208,384

교            195,202 195,202 0

시            307,507 550,891 △243,384

어려운아동 급식지원(보조) 1,279,263 1,314,263 △35,000

도            778,264 569,880 208,384

교            195,202 195,202 0

시            305,797 549,181 △243,384

301 일반보상금 1,279,263 1,314,263 △35,000

도            778,264 569,880 208,384

교            195,202 195,202 0

시            305,797 549,181 △243,384

01 사회보장적수혜금 1,279,263 1,314,263 △35,000

  ○어려운아동 급식지원             1,279,263          1,314,263         △35,000  경정 1,279,263,000원

도            778,264 569,880 208,384

교            195,202 195,202 0

시            305,797 549,181 △243,384
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부서: 남구세무과
정책: 지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 및 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구세무과 868,247 866,044 2,203

도              7,584 5,381 2,203

시            860,663 860,663 0

지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

649,800 647,597 2,203

도              7,584 5,381 2,203

시            642,216 642,216 0

세입 및 징수관리 165,211 163,008 2,203

도              7,584 5,381 2,203

시            157,627 157,627 0

세입 및 체납세 징수운영보조(보조) 7,584 5,381 2,203

도              7,584 5,381 2,203

202 여비 7,584 5,381 2,203

도              7,584 5,381 2,203

01 국내여비 7,584 5,381 2,203

  ○과년도 도세 체납액 징수여비(2차)
                4,700              4,000              700      경정 4,700,000원

도              4,700 4,000 700

  ○체납세 합동징수팀 운영여비(2차)
                2,884              1,381            1,503      경정 2,884,000원

도              2,884 1,381 1,503
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부서: 남구농림과
정책: 해수욕장운영 및 지역경제활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 해수욕장운영 및 건전상거래육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구농림과 10,242,892 9,697,892 545,000

국          1,496,351 1,496,351 0

균            879,299 879,299 0

기              3,600 3,600 0

도            757,615 741,865 15,750

교             20,000 20,000 0

시          7,086,027 6,556,777 529,250

해수욕장운영 및 지역경제활성화(일반공공행정/일반행정) 127,968 124,968 3,000

도              5,948 5,948 0

시            122,020 119,020 3,000

해수욕장운영 및 건전상거래육성 127,968 124,968 3,000

도              5,948 5,948 0

시            122,020 119,020 3,000

해수욕장운영 및 경제산업지원 109,491 106,491 3,000

201 일반운영비 66,323 63,323 3,000

02 공공운영비 17,200 14,200 3,000

  ○1.공공요금및제세                17,200             14,200            3,000

    -해수욕장 편의시설 전기요금 및 상하수도 사
     용료                10,200              7,200            3,000       경정 10,200,000원

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 5,055,608 4,555,608 500,000

국             86,609 86,609 0

균            861,299 861,299 0

기              3,600 3,600 0

도            401,598 401,598 0

교             20,000 20,000 0

시          3,682,502 3,182,502 500,000

농업생산기반조성 4,721,128 4,221,128 500,000

균            861,299 861,299 0

도            390,962 390,962 0

교             20,000 20,000 0

시          3,448,867 2,948,867 500,000

소규모용수개발사업 1,740,040 1,240,040 500,000

균            200,000 200,000 0

도             80,000 80,000 0

시          1,460,040 960,040 500,000

401 시설비및부대비 1,740,040 1,240,040 500,000

균            200,000 200,000 0

도             80,000 80,000 0

시          1,460,040 960,040 500,000

01 시설비 1,663,000 1,163,000 500,000

  ○구룡포 도구정지구 소규모용수개발사업
              500,000                  0          500,000      500,000,000원*1식

축산업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 199,086 157,086 42,000

도             15,750 0 15,750

시            183,336 157,086 26,250

축산경영개선 199,086 157,086 42,000
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부서: 남구농림과
정책: 축산업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             15,750 0 15,750

시            183,336 157,086 26,250

쇠고기이력제 터치스크린 지원사업(보조) 42,000 0 42,000

도             15,750 0 15,750

시             26,250 0 26,250

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

도             15,750 0 15,750

시             26,250 0 26,250

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

  ○2009년 쇠고기이력제 터치스크린 지원사업
               42,000                  0           42,000      1,500,000원*35대*80/100

도             15,750 0 15,750

시             26,250 0 26,250
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부서: 남구건설교통과
정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)
단위: 도시기반시설구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구건설교통과 17,962,011 17,737,759 224,252

국          1,681,281 1,681,281 0

특            700,000 700,000 0

도          1,298,826 1,298,826 0

시         14,281,904 14,057,652 224,252

도로시설물 관리(수송및교통/도로) 13,368,145 13,144,145 224,000

특            700,000 700,000 0

도          1,255,000 1,255,000 0

시         11,413,145 11,189,145 224,000

도시기반시설구축 9,096,689 8,872,689 224,000

도          1,255,000 1,255,000 0

시          7,841,689 7,617,689 224,000

도시계획도로개설 6,302,652 6,078,652 224,000

401 시설비및부대비 6,302,652 6,078,652 224,000

01 시설비 6,284,643 6,060,643 224,000

  ○오천 문덕리 도시계획도로(소2-34)개설(L=70m
    ,B=8m)               154,000            200,000         △46,000

  ○오천 용덕리 도시계획도로(소2-80)개설(L=95m
    ,B=8m)               170,000            200,000         △30,000

  ○오천 용덕리 도시계획도로(소2-62)개설(L=190
    m,B=8.0m)               150,000                  0          150,000

  ○오천 용덕리 도시계획도로(소2-74)개설(L=300
    m,B=8.0m)               150,000                  0          150,000

      경정 154,000,000원

      경정 170,000,000원

      150,000,000원*1식

      150,000,000원*1식

재난재해예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 4,158,668 4,158,416 252

국          1,681,281 1,681,281 0

도              7,156 7,156 0

시          2,470,231 2,469,979 252

생활민방위역량강화 78,753 78,501 252

국              1,281 1,281 0

도              7,156 7,156 0

시             70,316 70,064 252

민방위업무관리 40,010 39,758 252

301 일반보상금 14,505 14,253 252

09 공익근무요원보상금 11,830 11,578 252

  ○공익근무요원(일반행정보조)
                  252                  0              252      경정 11,829,500원 - 기정 11,578,000원
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부서: 구룡포읍
정책: 구룡포읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구룡포읍 728,832 718,832 10,000

구룡포읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 250,861 240,861 10,000

지역주민숙원사업 250,861 240,861 10,000

소규모지역사회개발 190,861 180,861 10,000

401 시설비및부대비 190,861 180,861 10,000

01 시설비 189,781 179,781 10,000

  ○방범 신설 및 보수                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원
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부서: 연일읍
정책: 연일읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연일읍 922,377 902,377 20,000

연일읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 268,199 248,199 20,000

지역주민숙원사업 268,199 248,199 20,000

소규모지역사회개발 208,199 188,199 20,000

401 시설비및부대비 208,199 188,199 20,000

01 시설비 207,090 187,090 20,000

  ○유강1리 하수도 설치공사(L=100m)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

- 9 -



부서: 장기면
정책: 행정운영경비(장기면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장기면 605,049 600,999 4,050

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 201,873 197,823 4,050

기본경비 170,503 166,453 4,050

자산 및 물품취득비 9,232 5,182 4,050

405 자산취득비 9,232 5,182 4,050

01 자산및물품취득비 9,232 5,182 4,050

  ○회의용 탁자 구입                 3,000                  0            3,000

  ○회의용 의자 구입                 1,050                  0            1,050

  200,000원*15개

  35,000원*30개
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부서: 상대동
정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상대동 609,699 589,699 20,000

상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 383,076 363,076 20,000

주민화합 행정도모 321,479 301,479 20,000

지역문화 운영 67,639 47,639 20,000

401 시설비및부대비 25,000 5,000 20,000

01 시설비 25,000 5,000 20,000

  ○구 상대2동사무소(평생학습관) 외벽 정비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식
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부서: 북구자치행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민숙원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구자치행정과 3,449,987 3,429,987 20,000

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,029,233 3,009,233 20,000

주민숙원해결 1,878,361 1,858,361 20,000

주민숙원사업 1,678,361 1,658,361 20,000

402 민간자본이전 345,000 325,000 20,000

01 민간자본보조 345,000 325,000 20,000

  ○기계 봉계1리 마을회관신축
               70,000             60,000           10,000

  ○기계 봉계1리 마을회관 철거 및 폐기물처리
               10,000                  0           10,000

      경정 70,000,000원

      10,000,000원*1식
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부서: 북구주민생활지원과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구주민생활지원과 21,841,841 22,190,430 △348,589

국         13,526,118 13,735,492 △209,374

도          2,043,142 1,850,243 192,899

교            538,065 538,065 0

시          5,734,516 6,066,630 △332,114

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 20,134,107 20,412,696 △278,589

국         13,436,343 13,645,717 △209,374

도          1,264,608 1,280,093 △15,485

교            327,558 327,558 0

시          5,105,598 5,159,328 △53,730

노인복지지원 19,243,399 19,535,821 △292,422

국         13,436,343 13,645,717 △209,374

도          1,155,754 1,173,591 △17,837

시          4,651,302 4,716,513 △65,211

기초노령연금(보조) 19,201,459 19,493,881 △292,422

국         13,436,343 13,645,717 △209,374

도          1,151,796 1,169,633 △17,837

시          4,613,320 4,678,531 △65,211

301 일반보상금 19,201,459 19,493,881 △292,422

국         13,436,343 13,645,717 △209,374

도          1,151,796 1,169,633 △17,837

시          4,613,320 4,678,531 △65,211

01 사회보장적수혜금 19,201,459 19,493,881 △292,422

  ○기초노령연금            19,201,459         19,493,881        △292,422  경정 19,201,459,000원

국         13,436,343 13,645,717 △209,374

도          1,151,796 1,169,633 △17,837

시          4,613,320 4,678,531 △65,211

노인생활환경개선 890,708 876,875 13,833

도            108,854 106,502 2,352

교            327,558 327,558 0

시            454,296 442,815 11,481

경로당특별연료비(보조) 387,833 374,000 13,833

도             69,740 67,388 2,352

교            152,402 152,402 0

시            165,691 154,210 11,481

301 일반보상금 387,833 374,000 13,833

도             69,740 67,388 2,352

교            152,402 152,402 0

시            165,691 154,210 11,481

01 사회보장적수혜금 387,833 374,000 13,833

  ○경로당 특별연료비(이양)
              387,833            374,000           13,833      경정 387,833,000원

도             69,740 67,388 2,352

교            152,402 152,402 0

시            165,691 154,210 11,481

보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,334,939 1,404,939 △70,000

국             89,775 89,775 0

도            778,534 570,150 208,384
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부서: 북구주민생활지원과
정책: 보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육·가족 및 여성복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교            195,203 195,203 0

시            271,427 549,811 △278,384

보육·가족 및 여성복지지원 1,334,939 1,404,939 △70,000

국             89,775 89,775 0

도            778,534 570,150 208,384

교            195,203 195,203 0

시            271,427 549,811 △278,384

어려운아동 급식지원(보조) 1,244,264 1,314,264 △70,000

도            778,264 569,880 208,384

교            195,203 195,203 0

시            270,797 549,181 △278,384

301 일반보상금 1,244,264 1,314,264 △70,000

도            778,264 569,880 208,384

교            195,203 195,203 0

시            270,797 549,181 △278,384

01 사회보장적수혜금 1,244,264 1,314,264 △70,000

  ○어려운아동 급식지원             1,244,264          1,314,264         △70,000  경정 1,244,264,000원

도            778,264 569,880 208,384

교            195,203 195,203 0

시            270,797 549,181 △278,384
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부서: 북구세무과
정책: 지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 및 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구세무과 850,930 848,727 2,203

도              7,585 5,382 2,203

시            843,345 843,345 0

지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

618,986 616,783 2,203

도              7,585 5,382 2,203

시            611,401 611,401 0

세입 및 징수관리 163,346 161,143 2,203

도              7,585 5,382 2,203

시            155,761 155,761 0

체납세징수 운영보조(보조) 7,585 5,382 2,203

도              7,585 5,382 2,203

202 여비 7,585 5,382 2,203

도              7,585 5,382 2,203

01 국내여비 7,585 5,382 2,203

  ○과년도 도세 체납액 징수여비
                4,700              4,000              700      경정 4,700,000원

도              4,700 4,000 700

  ○체납세 합동징수팀 운영여비
                2,885              1,382            1,503      경정 2,885,000원

도              2,885 1,382 1,503
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부서: 북구농림과
정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구농림과 13,039,149 12,889,639 149,510

국          2,475,431 2,475,431 0

균          1,432,101 1,432,101 0

기              3,600 3,600 0

도          1,098,520 1,081,870 16,650

교            110,000 110,000 0

시          7,919,497 7,786,637 132,860

농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,138,230 6,033,120 105,110

국            171,471 171,471 0

균          1,399,701 1,399,701 0

기              3,600 3,600 0

도            519,152 519,152 0

교            110,000 110,000 0

시          3,934,306 3,829,196 105,110

농업생산기반조성 5,677,324 5,572,214 105,110

균          1,399,701 1,399,701 0

도            478,456 478,456 0

교            110,000 110,000 0

시          3,689,167 3,584,057 105,110

농업기반시설관리 2,463,563 2,358,453 105,110

교            110,000 110,000 0

시          2,353,563 2,248,453 105,110

401 시설비및부대비 2,220,073 2,114,963 105,110

01 시설비 2,207,468 2,102,358 105,110

  ○청하 청계리 농로개선사업(L=1000m)(시책추진
    50백만원)               105,110                  0          105,110

    -실시설계비                 5,110                  0            5,110

    -시설비               100,000                  0          100,000

    

  100,000,000원*5.11/100

  100,000원*1,000m

축산업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 320,866 276,466 44,400

도             16,650 0 16,650

시            304,216 276,466 27,750

축산경영개선 320,866 276,466 44,400

도             16,650 0 16,650

시            304,216 276,466 27,750

쇠고기이력제 터치스크린지원(보조) 44,400 0 44,400

도             16,650 0 16,650

시             27,750 0 27,750

402 민간자본이전 44,400 0 44,400

도             16,650 0 16,650

시             27,750 0 27,750

01 민간자본보조 44,400 0 44,400

  ○쇠고기이력제 터치스크린 지원사업
               44,400                  0           44,400      1,500,000원*37개*80/100

도             16,650 0 16,650

시             27,750 0 27,750
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부서: 북구건설교통과
정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)
단위: 도시기반시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구건설교통과 12,588,123 12,488,123 100,000

국            788,282 788,282 0

도          1,691,976 1,691,976 0

시         10,107,865 10,007,865 100,000

도로시설물 관리(수송및교통/도로) 9,548,076 9,448,076 100,000

도          1,645,000 1,645,000 0

시          7,903,076 7,803,076 100,000

도시기반시설 구축 7,043,925 6,943,925 100,000

도          1,645,000 1,645,000 0

시          5,398,925 5,298,925 100,000

주민숙원도로사업(지역현안도로사업)(보조) 1,521,533 1,421,533 100,000

도            665,000 665,000 0

시            856,533 756,533 100,000

401 시설비및부대비 1,521,533 1,421,533 100,000

도            665,000 665,000 0

시            856,533 756,533 100,000

01 시설비 1,513,485 1,413,485 100,000

  ○송라 중산1리~보경사간 리도201 도로개설(L=2
    60m,B=6.5m)(시책추진50백만원)

              199,381             99,381          100,000      경정 199,381,000원*1식

도             50,000 50,000 0

시            149,381 49,381 100,000
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부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,381,125 1,361,125 20,000

흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 300,202 280,202 20,000

지역주민숙원사업 300,202 280,202 20,000

소규모지역사회개발 240,202 220,202 20,000

401 시설비및부대비 240,202 220,202 20,000

01 시설비 238,970 218,970 20,000

  ○방범등 신설 및 보수                80,000             60,000           20,000  경정 80,000,000원
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부서: 청하면
정책: 청하면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 590,346 584,346 6,000

청하면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 155,009 149,009 6,000

지역주민숙원사업 155,009 149,009 6,000

소규모지역사회개발 105,009 99,009 6,000

401 시설비및부대비 105,009 99,009 6,000

01 시설비 104,199 98,199 6,000

  ○방범등 신설 및 보수                26,000             20,000            6,000  경정 26,000,000원
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부서: 송라면
정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 513,963 512,763 1,200

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 202,222 201,022 1,200

기본경비 152,010 150,810 1,200

자산 및 물품취득비 6,015 4,815 1,200

405 자산취득비 6,015 4,815 1,200

01 자산및물품취득비 6,015 4,815 1,200

  ○2층 회의실 온풍기 구입                 1,200                  0            1,200  1,200,000원*1대
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부서: 죽장면
정책: 죽장면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 582,590 577,590 5,000

죽장면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 155,720 150,720 5,000

지역주민숙원사업 155,720 150,720 5,000

소규모지역사회개발 105,720 100,720 5,000

401 시설비및부대비 105,720 100,720 5,000

01 시설비 105,000 100,000 5,000

  ○방범등 신설 및 보수                25,000             20,000            5,000  경정 25,000,000원
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 614,336 604,536 9,800

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 141,951 132,151 9,800

기본경비 130,471 120,671 9,800

자산 및 물품취득비 30,600 20,800 9,800

405 자산취득비 30,600 20,800 9,800

01 자산및물품취득비 30,600 20,800 9,800

  ○PA용 앰프장비 및 스피커 구입
                9,800                  0            9,800      9,800,000원*1식
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부서: 용흥동
정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 453,112 443,112 10,000

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 271,533 261,533 10,000

주민화합 행정도모 227,818 217,818 10,000

종합 행정운영 29,796 19,796 10,000

401 시설비및부대비 13,500 3,500 10,000

01 시설비 13,500 3,500 10,000

  ○2층 회의실 보수공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식
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